
 

 

2020 年４月 24 日 

各  位  

会 社 名 株 式 会 社 シ ス テ ム リ サ ー チ 

代 表 者 名 代表取締役社長 平  山   宏 

（コード番号：3771 東証第一部） 

問 合 せ 先 
執行役員 広報室 

ゼネラルマネージャー 
鳥 居 文 孝 

電 話 番 号 052－413－6820(代表) 

  

  

2020 年３月期決算説明会中止のお知らせ 

 
 
当社は、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の感染拡大が懸念される状況を踏まえ、参加

者および関係者の安全・安心を第一に考え 2020 年３月期決算説明会（機関投資家、アナリスト向

け）を中止することといたしました。 

本説明会へのご参加を予定していただいておりました皆様には、ご迷惑をお掛けし大変申し訳

ございません。 

2020 年３月期決算説明会資料につきましては、決算説明会を予定しておりました５月 15 日に当

社ホームページ（http://www.sr-net.co.jp/ir/index.html）への掲載を予定しております。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

以 上 

http://www.sr-net.co.jp/ir/index.html

